Pos. Artikelbeschreibung Description of item Artikel Nr./Item No.
31428 Fuß, Edelstahl, Höhe:115 - 165 mm Foot, SS, height: 115 - 165 mm ***
Fuß, Edelstahl, Höhe:140 - 230 mm Foot, SS, height: 140 - 230 mm E040308
60033 Kamingitter Draught diverter grid E060033
60336 Anschlussklemme, 6-polig Terminal clamp, 6-pole 0A036206
60609 Skalenring z. Knebel Scale ring f. knob E060609
60610 Markierung/Nullpunkt Marking /zero point E060610
60798 Zugentlastung Strain relief E060798
61364 Magnet z. Tür D22 x 3 Magnet f. door D22 x 3 E061364
62045 Türscharnier oben rechts Right top door hinge E062045
62229 Tür 900, rechts Anschlag Door 900, right side 296014
62237 Türscharnier unten rechts m. Stift Right lower hinge with pin E062237
62242 Verbindungsset Connecting set E062242
62292 Filter Filter E062292
62319 Knebel Knob E064961
63131 Glasplatte Induktion Induction glass E0787100011100
67632 Induktionsspule Induction coil E07898201341
67630 Generator 5 Kw 400V Generator MOD1 5kW 400V E07899110200
63182 Bedienblende Panel cover E063184
64700 Potentiometer Potentiometer E064700
*** Der Fuß ist nicht mehr lieferbar. Der neue Fuß E040308 kann verwendet werden,
beachten Sie jedoch die unterschiedlichen Höhen. Je nach verwendeter Fußhöhe müssen
ggf. alle Füße des Geräts getauscht werden.
The old foot is no longer available. The new foot E040308 can be used,
but please note the different heights. Depending on the used height of the foot,
it may be necessary to replace all feet of the device.
Seite 2/2
Ersatzteilliste
14.07.2023
2 Felder Induktionsherd, OU
Artikel-Nr.: 296318V1